Orinews.id|Jakarta – Pemerintah menetapkan 1 Syawal
1444H/2023M jatuh pada hari Sabtu, 22 April 2023. Penetapan
ini didasarkan pada keputusan sidang isbat yang dipimpin
Menteri Agama Yaqut Cholil Qoumas, di Kantor Kementerian
Agama, Jalan MH Thamrin No. 6, Jakarta, Kamis (20/4/2023).